

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ: วัสดุเกษตร จำนวน 11 รายการ

สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวนเงิน 238,650.00 บาท (สองแสนสามหมื่นแปดพันหกร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๗ มิถุนายน 2561

เป็นจำนวนเงิน 223,450.00 บาท (สองแสนสองหมื่นสามพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากห้องตลาด

- บจก. แกลสซีแลนด์

- หจก. ช. ปราณิการเกษตร

- ร้าน ก. เกษตรกิจ

- หจก. นิวเวสต์ อะโกร โปรดักส์

- บจก. ฮอทิโกร

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาวศิราณี คำภิโล เจ้าหน้าที่พัสดุ 3

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	บ.แกลสซีแลนด์		หจก.ร.ปรมณีการเกษตร		ร้าน ก.เกษตรกิจ		หจก.นิว เวิลด์ อะโกร โปรดักส์		บ.ฮอทีโกร	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	พลาสติกใส ขนาด 150MC+4*100 ม.+UV 7%	10	ม้วน	5,200.00	52,000.00				-	5,240.00	52,400.00		
2	เชือกไนลอน สีเขียว เบอร์ 18 (380/18)	50	ม้วน	-	-	99.00	4,950.00	95.00	4,750.00		-		
3	ถุงนมขาว 7*13.5	600	กิโลกรัม	-	-	62.00	37,200.00	-	-	72.00	43,200.00		
4	วาล์ว PE ทางปลาตี้น	200	ตัว	9.00	1,800.00	-	-	-	-	10.00	2,000.00		
5	ข้อต่อสามทาง PVC 4 หุน	100	อัน	3.50	350.00	-	-	-	-	-	-		
6	ทางปลาไหล 4 หุนลด PE 20 มิล	200	อัน	4.50	900.00	-	-	5.00	1,000.00	-	-		
7	มุ้งกันแมลงสีขา 32 คา 3*100 เมตร	10	ขวด	5,800.00	58,000.00	-	-	-	-	5,880.00	58,800.00		
8	เมล็ดพันธุ์พริกหวานแดง (ต่อไปเคอร์)	5	ซอง	-	-	6,000.00	30,000.00	-	-		-	5,300.00	26,500.00
9	เมล็ดพันธุ์พริกหวานเหลือง (ชั้นนี้)	5	ซอง	-	-	6,000.00	30,000.00	-	-		-	5,200.00	26,000.00
10	ปุ๋ยมะพร้าว	150	กระสอบ	-	-	65.00	9,750.00	-	-		-		
11	กรองน้ำแบบดิสขนาด 1.5 นิ้ว	10	ตัว	620.00	6,200.00		-				-		
	รวมทั้งหมด				119,250.00		111,900.00		5,750.00		156,400.00		52,500.00
	รวมเงินที่จะซื้อ				119,250.00		46,950.00		4,750.00		-		52,500.00

เรียน ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

- จัดซื้อวัสดุเกษตร 11 รายการ รวมเป็นเงิน 223,450 บาท
 - จัดซื้อวัสดุ 6 รายการ จาก บ.แกลสซีแลนด์ เป็นเงิน 119,250 บาท
 - จัดซื้อวัสดุ 2 รายการ จาก หจก.ร.ปรมณีการเกษตร เป็นเงิน 46,950 บาท
 - จัดซื้อวัสดุ 1 รายการ จาก ร้านก.เกษตรกิจ เป็นเงิน 4,750 บาท
 - จัดซื้อวัสดุ 2 รายการ จากบ.ฮอทีโกร เป็นเงิน บาท
- ราคาที่จะซื้อไม่เกินราคาดบประมาณที่กำหนดไว้
- ราคาที่จะซื้อไม่เกินราคาหลังสุดที่เคยจัดซื้อ